
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 074/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 035/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 066/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:  TURQUETTI  COMÉRCIO  LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS 
LTDA CNPJ N° 

OBJETO: TERMO  DE  CONTRATO  CELEBRADO  ENTRE  A 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E  TURQUETTI 
COMÉRCIO  LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA  CNPJ  N°  09.563.787/0001-74,  PARA 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA O EVENTO “ARRAIA DA 
RAINHA”

CNPJ: 09.563.787/0001-74

VALOR GLOBAL: R$  44.400,00  (QUARENTA  E  QUATRO  MIL  E 
QUATROCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – 236956004 – 33.90.39.00

VIGENCIA: 03 (TRÊS) MESES

DATA DA ASSINATURA: 14/06/2024


	VIGENCIA: 03 (TRÊS) MESES

